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Krister Blomgren lämnar rollen som VD för engcon, Stig 
Engström blir ny VD

Efter 15 år som VD för engcon, har Krister Blomgren efter samtal med bolagets 
styrelse kommit överens om att lämna rollen som VD. engcons styrelse har 
samtidigt beslutat att utse Stig Engström, engcons grundare, till bolagets nye 
VD. Engström tillträder positionen den 1 maj 2026 och strax därefter, i samband 
med engcons bolagsstämma den 5 maj, kommer en avtackning att ske av 
Krister Blomgren.

”engcons styrelse och jag vill först uttrycka vår djupa tacksamhet till Krister för hans 
15 år som VD. Han har varit med på och lett vår förändringsresa, där vi bland annat 
gått från att vara privatägt till börsnoterat bolag. Kristers insatser har varit avgörande 
för bolaget under dessa år. Det är glädjande och med tacksamhet som vi ser att Stig 
Engström antagit utmaningen att ta över som VD. I Stig har vi en person som förstår 
bolaget i grunden och han har en djup kompetens inom produktion, produkt och 
kostnadskontroll. Stig är fortsatt djupt förankrad i bolaget vilket gör att han från dag 
ett kan fortsätta driva ett förändringsarbete och utveckling av engcon med ett 
starkare fokus på lönsam tillväxt”, säger bolagets ordförande Annika Bäremo.

”Jag är tacksam för styrelsens förtroende och känner mig redo att kavla upp ärmarna 
igen. Jag ser verkligen fram emot att jobba tillsammans med våra fantastiska 
medarbetare för att utveckla engcon framåt”, säger Stig Engström, huvudägare av 
engcon och tillträdande VD.

Frågor besvaras skriftligt av styrelsens ordförande och tas emot via Anne Vågström, 
Head of Investor Relations, anne.vagstrom@engcon.se

engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap 
som ökar grävmaskiners effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. 
Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons omkring 450 
medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i 
Strömsund, Sverige och möter marknaden via 15 lokala säljbolag och ett etablerat 
nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,9 
miljarder SEK under 2025. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.engcongroup.com
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Denna information är sådan information som engcon AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-04-10 08:00 CEST.
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